南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018
www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 17 號

日期： 2014 年 1 月 22 日

受文者：本會各會員學校校長/代表、理事、執行委員

主旨：2014 年春研會課程表，停車證及校區地圖。

各位校長、代表及理事、執行委員道鑒：

2014 年春季教學研討會及行政座談會(簡稱春研會)將於2月16日（星期日）上午

8:00 至下午5:00 在BeckmanHall, Chapman University, One University DriveOrange, CA

92866舉辦。

要請您幫忙鼓勵貴校的老師們積極參與此課程進修。師資的好壞直接影響學生的

學習，所以請務必鼓勵所有在職教師、培訓師資及學校行政人員共同參與此活

動。報名截止日期為: 2/2/2014(星期日)。

謹附上春研會課程表，停車證及校區地圖。停車證請自行打印後，依照規定放置

在前車窗儀表板上。

春研會訊息請隨時瀏覽本會網站(scccs.net)。如有任何相關問題請洽春研會總召集

人徐玲(Lynn Hsieh)，電話 714-878-8816。

耑此    敬祝

教安    並祝您  自在、快樂、平安、馬年行大運!

                                  總召集人徐玲

                                  召集人張妮娜

                                 會長 袁 璐          敬上

                                  626-513-5052 (Cell)

http://www.scccs.net/

                                  Email: luluyuan@hotmal.com

附件：1. 課程表

            2. 停車證

            3. 校區地圖

mailto:luluyuan@hotmal.com